СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ № 1

26.10.2012 г.											с. Каргасок

Об избрании председателя Совета Каргасокского сельского поселения

              В соответствии с п. 21 Главы 3 Регламента Совета Каргасокского сельского поселения, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 07.11.2005 № 2, ст. 29 Устава муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»

                                       Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

             1.  Избрать Соколова Дениса Борисовича на должность председателя Совета Каргасокского сельского поселения на непостоянной основе
             2.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Каргасокского сельского поселения					А.А. Белоногов